1

SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHU VỰC NGỌC HỒI

     Số:                   Ngọc Hồi, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân năm 2022

của Lãnh đạo Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi

 Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc hội

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 64/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-SYT ngày 14/11/2008 của Sở Y tế tỉnh Kon Tum về

việc ban hành Quy định tổ chức và hoạt động của Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc

Hồi;

 Căn cứ Quyết định số 210/QĐ-BVKVNH ngày 25/12/2015 của Bệnh viện Đa

khoa khu vực Ngọc Hồi về việc ban hành Nội quy tiếp công dân;

 Căn cứ Kế hoạch số 1980/KH-BVKVNH ngày 29/12/2021 của Bệnh viện Đa

khoa khu vực Ngọc Hồi về Tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo năm 2022;

 Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi thông báo Lịch tiếp công dân năm 2022

của Phó Giám đốc phụ trách Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi, như sau:

 I. Tiếp công dân định kỳ:

 1. Thời gian: 02 lần/tháng, trong giờ hành chính:

 - Buổi sáng: từ 08h30p đến 10h30p;

 - Buổi chiều: từ 14h00p đến 16h30p.

2. Lịch tiếp cụ thể:

TT Tháng Ngày tiếp dân
Lãnh đạo tiếp

công dân
Chức vụ

01 Tháng 01
11/01/2022 (thứ ba)

Đặng Văn Đào
Phó Giám đốc phụ

trách Bệnh viện 25/01/2022 (thứ ba)

02 Tháng 02
11/02/2022(thứ sáu)

Đặng Văn Đào
Phó Giám đốc phụ

trách Bệnh viện 25/02/2022 (thứ sáu)

03 Tháng 03
11/3/2022 (thứ sáu)

Đặng Văn Đào
Phó Giám đốc phụ

trách Bệnh viện 25/3/2022 (thứ sáu)

04 Tháng 4
12/4/2022 (thứ ba)

Đặng Văn Đào
Phó Giám đốc phụ

trách Bệnh viện 25/4/2022 (thứ hai)

05 Tháng 5 11/5/2022 (thứ tư) Đặng Văn Đào Phó Giám đốc phụ

 2

TT Tháng Ngày tiếp dân
Lãnh đạo tiếp

công dân
Chức vụ

25/5/2022 (thứ tư) trách Bệnh viện

06 Tháng 6
10/6/2022 (thứ sáu)

Đặng Văn Đào
Phó Giám đốc phụ

trách Bệnh viện 24/6/2022 (thứ sáu)

07 Tháng 7
11/7/2022 (thứ hai)

Đặng Văn Đào
Phó Giám đốc phụ

trách Bệnh viện 25/7/2022 (thứ hai)

08 Tháng 8
11/8/2022 (thứ năm)

Đặng Văn Đào
Phó Giám đốc phụ

trách Bệnh viện 25/8/2022 (thứ năm)

09 Tháng 9
12/9/2022 (thứ hai)

Đặng Văn Đào
Phó Giám đốc phụ

trách Bệnh viện 26/9/2022 (thứ hai)

10 Tháng 10
11/10/2022 (thứ ba)

Đặng Văn Đào
Phó Giám đốc phụ

trách Bệnh viện 25/10/2022 (thứ ba)

11 Tháng 11
11/11/2022 (thứ sáu)

Đặng Văn Đào
Phó Giám đốc phụ

trách Bệnh viện 25/11/2022 (thứ sáu)

12 Tháng 12
12/12/2022 (thứ hai)

Đặng Văn Đào
Phó Giám đốc phụ

trách Bệnh viện 26/12/2022 (Thứ hai)

3. Địa điểm: tại Hội trường Bệnh viện (Tầng 02, khu nhà khoa Khám bệnh),

58 Nguyễn Huệ, Tổ dân phố 06, thị trấn Plei Kần, Ngọc Hồi, Kon Tum.

- Ngoài lịch tiếp công dân định kỳ hàng tháng nêu trên; nếu có vụ, việc phát

sinh thì Phó Giám đốc phụ trách bệnh viện sẽ bố trí lịch tiếp công dân đột xuất.

- Trong trường hợp bận công tác, Phó Giám đốc phụ trách sẽ ủy nhiệm cho 01

Phó Giám đốc bệnh viện thực hiện tiếp công dân.

- Ngoài ra tất cả các ngày trong năm (trừ ngày nghỉ theo Luật định) mọi ý kiến

phản hồi liên hệ trực tiếp với Phó trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện Đa

khoa khu vực Ngọc Hồi để giải quyết theo quy định.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế tỉnh (b/c);

- Phó Giám đốc bệnh viện;

- Niêm yết công khai;

- Công khai trên: Website bệnh viện;

- Lưu: VT, TC-HC.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Đào

 3

		2021-12-31T09:35:06+0700

		2021-12-31T09:59:01+0700

		2021-12-31T09:59:01+0700

		2021-12-31T09:59:01+0700

		2021-12-31T09:59:01+0700

		2021-12-31T09:59:01+0700